平成２４年８月３１日

 各     位

                       会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                       代表者名   取締役社長 吉 原 康 夫

                       （コード番号  8625  東証・大証第二部）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、特別利益が発生いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 特別利益の内容

投資有価証券売却益（上場株式１銘柄）     259 百万円

２. 今後の見通し

平成 25 年 3 月期第 2 四半期の連結決算において、上記投資有価証券売却益を特別利益に計

上いたします。なお、当社の業績は、市場環境等の変動に大きく影響を受けるため、業績予想

は開示しておりません。

以 上

（お問合せ先）

                                 役職名  総務企画部長

                                 氏 名  久 保 良 一

                            T E L  06 -6345 -1225